
         

Исполнительный комитет 

Бизякинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального      

района Республики Татарстан 

 423648, Менделеевский район с. Бизяки 

ул. Центральная д. 46 

 

 Татарстан Республикасы 

     Менделеевск муниципаль район 

      Бәзәкә авыл  җирлеге башкарма 

комитеты 

423648 Менделеевск районы 

Бәзәкә авылы Үзәк урамы 46  

  

            тел./факс (85549)3-47-34   

     
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 от 10.10.2024                                                                № 56  

 
О внесении изменений в Постановление 
Исполнительного комитета Бизякинского сельского 
поселения Менделеевского муниципального района от 
22.03.2024г. № 39 «О создании согласительной комиссии 
по согласованию местоположения границ земельных 
участков при выполнении кадастровых работ на 
территории Бизякинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района»  

 
В соответствии с частью 5 статьи 42.10 Федеральными законами от 24.07.2007г. 

N221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановление Кабинета Министров республики 
Татарстан от 20.03.2015г. № 177 «О согласительной комиссии, формируемой для 
согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 
кадастровых работ», Исполнительный комитет Бизякинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  

 
              ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в Приложение №2 регламента работ согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении кадастровых 
работ на территории Бизякинского сельского поселения Менделеевского муниципального 
района Постановления Исполнительного комитета Бизякинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района от 22.03.2024г. № 39 «О создании согласительной 
комиссии по согласованию границ земельных участков при выполнении кадастровых работ 
на территории Бизякинского сельского поселения Менделеевского муниципального района» 
и утвердить его в новой редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского 
района Республики Татарстан www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Бизякинское сельское 
поселение», разместить на Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан pravo.tatarstan.ru 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой. 
 
 

Глава Бизякинского сельского поселения:                                            И.И. Кашафутдинов 

 

 

 

 

 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/


Приложение №2 к постановлению 
Исполнительного комитета 

Бизякинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района 
Республики Татарстан 

от 22.03.2024 №39 

 

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ 

на территории Бизякинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

 
Кашафутдинов Ильмир 
Ильгизович 

Председатель комиссии, Глава Бизякинского 
сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан 

Антоновская Наталья 
Ивановна 

заместитель председателя комиссии, председатель 
Палаты имущественных и земельных отношений 
Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан (по согласованию) 

Сабирзянова Лидия 
Алексеевна 

секретарь комиссии, начальник отдела Палаты 
имущественных и земельных отношений 
Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан (по согласованию) 

Члены комиссии: 
 

Киямов Алмаз Ахтямович заместитель министра земельных и имущественных 
отношений Республики Татарстан (по согласованию) 

Габдулхаков Альберт 
Рафаилевич 

начальник отдела кадастровых отношений 
Министерства земельных и имущественных 
отношений Республики Татарстан (по согласованию) 

Фасхутдинов Радик 
Рэстэмович 

заместитель руководителя Межрегионального 
территориального управления Федерального 
агентства по управлению государственным 
имуществом в Республике Татарстан и Ульяновской 
области заместитель начальника (по согласованию) 

Валеева Альбина 
Рафаилевна 

кадастровый инженер (по согласованию) 

Искаков Алмаз Фаритович первый заместитель руководителя по 



 строительству, инфраструктурного развитию и 
жилищно-коммунальному хозяйству 
Исполнительного комитета Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан (по 
согласованию) 

Хабиров Равиль Зуфарович начальник отдела проектирования муниципального 
автономного учреждения «Управление 
инвестиционного и инфраструктурного развития 
Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан» (по согласованию) 

Колсанов Валерий Петрович начальник отдела строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Исполнительного комитета 
Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан (по согласованию) 

Шаймарданов Валерий 

Шамилович 

председатель СНТ «Промстроевец» (по 

согласованию) 

 
 


